Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da 

Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA – CNPJ: 05.431.967/0001-41, 

totalizando R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais). 

Tietê, 18 de setembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2942/2025 – DISPENSA nº 107/2025 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº

[...]

SUR-4E14, conforme especificações e exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, 

na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: GENTE SEGURADORA S/A – CNPJ: 90.180.605/0001-02, totalizando R$ 949,11 

(novecentos e quarenta e nove reais e onze centavos). 

Tietê, 19 de setembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2707/2025 – DISPENSA nº 109/2025 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº

[...]

estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no 

artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: F. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 11.552.540/0001-02, totalizando R$ 

6.543,00 (seis mil, quinhentos e quarenta e três reais). 

Tietê, 22 de setembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 113/2025 

Concorrência Eletrônica N°11/2025 

Processo Administrativo Nº 2617/2025

[...]

de profissional técnico (assistente social e/ou psicólogo ou médico), atestando a real necessidade do acolhimento, de 

ambos os sexos, com diversos graus de dependências, serviços que devem ser assegurados pela política de 

Assistência Social em sua rede de proteção especial de alta complexidade” 

Valor: O valor total do aditivo é de R$ 33.895,26 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e seis 

centavos), correspondente ao período de 06 (seis) meses, sendo o valor mensal de R$ 5.649,21 (cinco mil, seiscentos 

e quarenta e nove reais e vinte e um centavos 

Prazo: Prorrogado por 6 (seis) meses a partir de 16/09/2025, terminando em 15/03/2026, ou até que se homologue 

novo certame.  

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 71/2023 

Pregão nº 39/2022